
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere!
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE fi.

OGGETTO: Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria per
eventuali assunzioni a tempo determinato di Dirigente Medico - Disciplina Chirurgia
Toracica - Ammissione candidati

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L" addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccelia)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorseljmane

II Responsa|pi*/dell'istruttoria
Aw. AfiSonio Pizzardi

II Responsabile del procedimento
I Dirigente Responsabile del Settore

(Dott.ssa Ga^àna Bonanno)

Seduta del giorno

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
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Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso
- Che con Deliberazione n. 48 del 28/01/2016 è stata indetta selezione pubblica, per titoli e colloquio,
per la formulazione di una graduatoria per eventuali assunzioni a tempo determinato di Dirigente
Medico, disciplina Chirurgia Toracica;

- Che il relativo bando è stato pubblicato per estratto sulla G.U.R.S serie speciale concorsi n. 3 del
26/02/2016 ed integralmente sul sito istituzionale di quest'Azienda;

- Che pertanto il termine di presentazione delle domande di partecipazione, specificatamente indicato
nel bando "entro e non oltre il 30° giorno successivo alla data di pubblicazione dell'estratto del presente
avviso sulla G.U.R.S serie speciale concorsi, è scaduto in data 29/03/2016;

- Che sono complessivamente pervenute n. 17 (diciassette) domande di partecipazione alla suddetta
selezione;

Ritenuto
- Che, previa verifica di ogni domanda ed allegata documentazione, si debbano ammettere alla
procedura di che trattasi i candidati (n. 17) qui di seguito indicati, le cui istanze risultano conformi a
quanto disposto nel bando:

Nr. COGNOME

1 BUSUITO
2 CARLEO
3 CHISÀRI
4 CORSARO
5 D'AMBROSIO
6 RIGHERÀ SIMONA
7 FILICE
8 FIMOGNARI
9 GAROFALO
10 INTAGLIATA
11 LA VERDE
12 MAGGI
13 PALAZZOLO
14 PERRONE
15 RUGOLO
16 SIMONE
17 SPRINI

NOME

GIOVANNA
FRANCESCO
ANDREA
ANTONINO
AMBRA ENRICA
AGATA
MARY JO
DAVID MARIA ANTONIO
GIUSEPPE
ÈVA
MANUELA
BARBARA
MANUELA
OTTORINO
ANTONINO
VALENTINA
DELIA

DATA DI
NASCITA
23/12/1981
04/09/1977
06/12/1983
22/04/1983
05/03/1983
29/09/1980
19/03/1973
24/05/1968
21/08/1975
23/11/1981
24/05/1979
13/04/1981
25/02/1982
28/05/1978
03/02/1977
31/01/1979
04/03/1975

- Preso atto della proposta; per come sopra avanzata dal Responsabile proponente che, con la
sottoscrizione della presente, attesta la regolarità formale e sostanziale del presente provvedimento

- Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del direttore sanitario



DELIBERA

- Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

1. Ammettere alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di una

graduatoria per eventuali assunzioni a tempo determinato di Dirigente Medico, disciplina

Chirurgia Toracica, i candidati (n. 17) qui di seguito indicati:

Nr. COGNOME

1 BUSUITO
2 CARLÉO
3 CHISARI
4 CORSARO
5 D'AMBROSIO
6 FICHERA SIMONA
7 FILICE
8 FIMOGNARI
9 GAROFALÒ
10 INTAGLIATA
11 LA VERDE
12 MAGGI
13 :PALAZZOLO
14 PERRONE
15 RUGOLO
16 SIMONE
17 SPRINI

.,„._ DATA DI
NOME NASCITA

GIOVANNA 23/12/1981
FRANCESCO 04/09/1977
ANDREA 06/12/1983
ANTONINO 22/04/1983
AMBRA ENRICA 05/03/1983
AGATA 29/09/1980
MARY JO 19/03/1973
DAVID MARIA ANTONIO 24/05/1968
GIUSEPPE 21/08/1975
ÈVA 23/11/1981
MANUELA 24/05/1979
BARBARA 13/04/1981
MANUELA 25/02/1982
OTTORINO 28/05/1978
ANTONINO 03/02/1977
VALENTINA 31/01/1979
DELIA 04/03/1975

2. Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecutività, in

considerazione delle necessità assistenziali, per le quali è stata attivata la procedura

selettiva.
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